
60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 21, 22 e 23 de outubro de 2023

$ 1.050 milhão Quinta
Blue 230ac com 3 suítes
climatizadas completa
em armários piscina
aquecida Leme Imóveis
996982461

887506

$ 200 Industrial  3
q t o s / s t e  2  v a g a s  e
qu in ta l  10  anos  de
c o n s t r u ç ã o  A c
Financiamento Leme
Imóveis 997447093

887857

$ 350 Jd Solange casa
n o v a  2  q t o s / s t e  2
vagas ac inanciamento
L e m e  I m ó v e i s
997447093

887380

$ 350 mil Redentor
Exc.casa c/ 3 d. 3wc.
2 gar.  Aceita finan.
F:99694-1048

319944

$ 370 VL Celina 3d,
1suite 99707-2729

319947

$ 390 Alto Paraiso prox
C o l é g i o  P a r a i s o  3
qtos/ste terr  inteiro
edícula com piscina e
churr Leme Imóveis
991406539

886768

$ 400 Vila Souto 2
casas com 2 qtos e 2
vagas cada retorno de
aluguel  2000 aprox
L e m e  I m ó v e i s
991406539

885883

$ 470 Terra Branca
3  s u í t e s  ,  P i s c i n a
Edícula F:99707-2729

319946

$ 780 imóvel residencial
e comercial uma loja na
f r e n t e  e  m a i s  5
q u i t i n e t e s  t o d a s
alugadas com renda de
$5500 a 6000 am Leme
Imóveis 997447093

887582

$ industrial ao lado do
Barracão supermercado
3 suítes + wc social
e s c r i t ó r i o  2  s a l a s
edícula com coz grande
e uma suíte piscina
L e m e  I m ó v e i s
991406539

887858

$165mil Vila São Paulo
1 d o r m .  F i n a n c i a !
F: 997333996 Residem

887778

$200mil Bela Vista
10.2x30.25m² Financia
próx ao João Maringoni
F: 997726724 Residem

887842

$225MIL
Ocasião!2d, quintal
amplo, laje,Apenas 1Qd
Av.  C r u z .  d o  S u l
F: 996308721 Residem

887640

$280 mil, Granja Cecília,
3d, laje, 3 vagas. F:
9984-3399 Creci 141137

319957

$280mil Bela Vista 2d
T. 225m² 2Q da Alves
Seabra F: 996308721

887837

$280mil Vista Alegre 3d
T. 290,40m² - Próximo
E s c o l a  M a d u r e i r a .
F: 991731860 Residem

887647

$350 Bela Vista 3d+Edic
ótimo local  99712-2232

887850

$360 Cruz do Sul, 3d/
s u i t e , e d í c u l a  3 v g .
(14) 98801-2141

319922

$390 Paraiso ótim casa
c/ edic como 997122232

887851

$420 mil, P.V.A., 3d
(1ste). F: 99840-3999
Creci 141137

319956

$450mil Jd. Hipódromo
3d/1st, 1 vaga coberta
edícula, cozi c/armários
F: 997333996 Residem

887834

$600mil Prédio cial no
Centro Bauru .dir. c/
prop. (14) 99652-5399

319949

$65mil Pq. Jaraguá 2d
T. 10x25m² - À vista!
F: 991799435 Residem

887765

$680 Altos Cidade,
ter 11x44, a/c 330m²,
4d ,2 suites,exc.local.
(14) 98801-2141

319923

2 d sendo 1st Sala,
copa,coz.,wc social.
l inda, px do fórum.
Só  140mi l .  Mot ivo
mudança!! 99741-7113

319891

À VISTA
$220mil Geisel 4dorms
3 vagas, próx a CPFL
F: 991731860 Residem

887839

ALTO PADRÃO
Villa Dumont 3 suítes
recém construida! Top
T. 620m², área de lazer
c/ piscina, casa térrea
F: 997764688 Residem

887656

AX IMÓVEIS
Linda casa a venda, c/
projeto e infraestrutura
moderna, alto padrão,
l o c a l i z   n o  J a r d i m
Colonial, c/3 dormit s/ 1
suíte,com armários,
climatizada... F:14-3313-
9810/ 99620-9292.

887847

AX IMÓVEIS
Resid.  Vil laggio I-
Linda casa c/ 3 suites,
escritório, completa em
armários e climatizada.
F: 14-3313-9810/ 99620-
9292.

887844

B 2000 2d(1ste) reformada
$ 220 Ac Financ e Ac
carro (-) valor 3237-6196

887828

B Flor 3d (laje) reformada
$  2 3 5  A c  F i n a n c
F: 3237-6196

887830

B.Vista 2 dorm.sala
c o z . w c .  $  11 0  m i l
d o c . O k .  N ã o  t e m
garagem. 99694-1048

319942

B.Vista -997120038
3d/ 1ste/ 4v-$300mil
3d/ 2/ 1v/ edic.-$270 mil
3d/ 1v/ P.União-$ 190

319966

Bauru I 3d (desocupada)
$ 100 F: 3237-6196

887829

Casa - Cond.Quinta
Rainieri Green- Oport
980.000,00 - 3 suites,
living, escrit., espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
(14) 99186 1414

887825

C a s a  E s t o r i l  4 ,
$ 1.350.000,00 - 3dor,1ste
living grande, sala de TV
cinema, espaço gourmet,
piscina. (14) 99186-1414

887818

C a s a  J d  B r a s i l  c /
garagem p/ 2 carros,
coznha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
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